
 

2020. június 17. 9. szám 

1 

 

 
 

 
Tartalomjegyzék 

 

Szám Tárgy Oldal 

 
 

RENDELET 
 

5/2020. (VI.17.) 
önkormányzati  
rendelet 

A Baranya Megyei Önkormányzat és Szervei Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 8/2019. (XI.28.) 
önkormányzati rendelete módosításáról 

2 

 
 

MELLÉKLET 
 

5/2020. (VI.17.) 
önkormányzati  
rendelet melléklete 

Melléklet az 5/2020. (VI.17.) önkormányzati rendelethez 3 

 
 



 

2020. június 17. 9. szám 

 

 

2 

 

RENDELET 

 
A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

5/2020. (VI.17.) önkormányzati rendelete 
A Baranya Megyei Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2019. 

(XI.28.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 
A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti – hatáskörében 
eljáró Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ A Baranya Megyei Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2019. 

(XI.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 1. mellékeltének II. Fejezet B. pontja a 
következő 43. ponttal egészül ki: 
„43. Javaslatot tesz a Közgyűlés elnökének egyes fejezeti kezelésű előirányzatok előzetesen 
meghatározott objektív kritériumok mentén történő felosztására.” 

 
2.§ Az SZMSZ 5. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
3.§ Az SZMSZ 6. mellékletében szereplő „Adószáma: 15724007-2-02” szövegrész helyébe az 

„Adószáma: 15724007-1-02” szövegrész lép. 
 
4.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Pécs, 2020. június 17. 
 
 
 

Dr. Őri László s.k.  Dr. Partos János s.k. 
elnök  megyei jegyző 

 
 
 



 

2020. június 17. 9. szám 

 

 

3 

 

 

MELLÉKLET 
 

1. melléklet az 5/2020. (VI.17.) önkormányzati rendelethez 
 
 
Az SZMSZ 5. számú mellékelte a következő alcímmel egészül ki 
 

A Baranya Megyei Önkormányzat önként vállalt feladatai 
 

A helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 
centrális alárendeltségű szervek feladat-és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. tv. 

121. § A közösségi kulturális hagyományok és értékek ápolásának, a művelődésre, 
társaséletre szerveződő közösségek tevékenységének, a lakosság életmódja 
javítását szolgáló kulturális célok megvalósításának támogatása; valamint a 
művészeti intézmények, továbbá a lakosság művészeti kezdeményezéseinek, 
önszerveződéseinek támogatása, a művészi alkotómunka feltételeinek javítása 
és a művészeti értékek létrehozásának, megőrzésének segítése. 

 



 

2020. június 17. 9. szám 

 

 

4 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 BARANYA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 

HIVATALOS LAPJA 

Felelős kiadó: Dr. Őri László, a megyei önkormányzat közgyűlésének elnöke 
Szerkesztő: Dr. Partos János, a megyei önkormányzat jegyzője 

 

Nyomdai előkészítés: Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal 

Készült: 20 példányban 

ISSN 0866-6911 


